

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ..... ก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนโพธิ์สาร ชุมชนโนนทัน ๒
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... สำนักช่าง เทศบาลนครขอนแก่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๒๙,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 ๑. ทำการรื้อผิวทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(เดิม) ที่ชำรุด พร้อมขนไปทิ้งและก่อสร้างผิวทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็กแบบ Full-Depth Repair ความหนาไม่น้อยกว่า ๐.๑๕ เมตร พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๘๓๒ ตารางเมตร งานเปลี่ยนฝาบ่อพักน้ำเดิมที่ชำรุดเป็นฝาชินิตเหล็กหล่อเหนียว ไม่น้อยกว่า ๑๔ บ่อ
๓. งานอื่นๆที่เกี่ยวข้อง ตามแบบเทศบาลนครขอนแก่น
-
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๘๗๕,๓๙๕.๘๘ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 ๖.๑. หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง
 ๖.๒. แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม
 ๖.๓.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | | | |
|----------|--------------------------|---------|------------------------------|-------------------|
| ๗.๑..... | นายทศพล วงศ์อาษา | ตำแหน่ง | ผู้อำนวยการสำนักช่าง | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒..... | นายธวัชชัย วนาพิทักษ์กุล | ตำแหน่ง | ผอ.ส่วนควบคุมการก่อสร้างฯ | กรรมการ |
| ๗.๓..... | นายกมลศักดิ์ แก้วมาตย์ | ตำแหน่ง | หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง | กรรมการ |
| ๗.๔..... | นายพิชญ์ นาคเม้า | ตำแหน่ง | วิศวกรโยธาปฏิบัติการ | กรรมการ |
| ๗.๕..... | นายอาคม สีโยราช | ตำแหน่ง | วิศวกรโยธาชำนาญการ | กรรมการ/เลขานุการ |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ข้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนโพธิ์ดาว (ชุมชนโนนทัน 2)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานก่อสร้างทาง							
1.1	งานถนน (ตามแบบ กส.111/2565)							
1.1.1	งานรื้อผิวทางเดิมพร้อมขนไปทิ้ง (ผิวทาง ค.ส.ล. หน้า 0.15 ม.)	ตร.ม.	832.00	75.81	63,073.92	1.3607	103,154.7	85,824.71
1.1.2	งานผิวทางถนน ค.ส.ล. หน้า 0.15 ม. คอนกรีต 5' 320 ksc.	ตร.ม.	832.00	466.11	387,803.52	1.3607	634,235.9	527,684.27
1.1.3	งานลูกรังชั้นรองพื้นทาง	ลบ.ม.	90.20	353.09	31,848.72	1.3607	480,449.6	43,336.55
1.1.4	งานเปลี่ยนค่าป่อหักน้ำ ค.ส.ล. (เดิมที่ชำรุด) เป็นค่าตะแกรงเหล็กหล่อรูปสี่เหลี่ยม ขนาด 600x600 มม. สำหรับท่อระบายน้ำขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 ม.	ป่อ	14.00	11,472.58	160,616.12	1.3607	15,610.7396	218,550.35
TOTAL								875,395.88

แปลนเดิมมีพื้นที่สามร้อยเก้าสิบห้าบาทแปดสิบแปดสตางค์

=	643,342.28
=	-
=	-
=	1.3607
=	-

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

(นายรัชชัย วนาทิพย์กุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายศุภพล วงศ์อาษา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกมลศักดิ์ แก้วมณฑ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพิษณุ นาคเม้า)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอาคม สีโธราช)

กรรมการกำหนดราคากลาง